
Uchwała Nr XLV/434/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  28 lutego 2006r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w  statucie  Wojewódzkiego  Specjalistycznego 
Zespołu Neuropsychiatrycznego w Opolu.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 
39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 
1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmiany w statucie Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Neuropsychiatrycznego w Opolu w następującym zakresie:

§ 5 otrzymuje brzmienie:
„1. Do podstawowych zadań Zespołu należy w szczególności:

a) zaspokajanie potrzeb zdrowotnych ludności w zakresie specjalizacji Zespołu,
b) udzielanie  świadczeń  zdrowotnych  specjalistycznych  i  konsultacyjnych, 

ambulatoryjnie                                i stacjonarnie,
c) organizowanie i prowadzenie oświaty zdrowotnej w zakresie swojej specjalności,
d) prowadzenie statystyki medycznej,
e) monitorowanie  stanu  zdrowotnego  ludności  oraz  ustalenie  potrzeb  w  zakresie 

opieki zdrowotnej,
f) szkolenie pracowników,
g) prowadzenie współpracy z zagranicznymi jednostkami służby zdrowia w zakresie 

wymiany doświadczeń dotyczących procesów diagnostycznych, terapeutycznych i 
rehabilitacyjnych, organizacji szpitala, wymiany i szkoleń pracowników,

h) uczestnictwo  w  prowadzeniu  badań  klinicznych  zgodnie  z  obowiązującymi 
przepisami prawa,

i) wykonywanie zadań określonych w odrębnych przepisach.
2. Zarząd Województwa Opolskiego może nałożyć na Zespół dodatkowe zadania, jeżeli 

jest  to niezbędne ze względu na potrzeby systemu opieki  zdrowotnej,  w przypadku 
klęski żywiołowej lub w celu wykonania zobowiązań międzynarodowych.”

§ 2
Zmiany, o których mowa w § 1, zostały uchwalone Uchwałą Nr 3/2006 Rady Społecznej 
Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Zespołu  Neuropsychiatrycznego  w  Opolu  z  dnia  6 
stycznia 2006 roku.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XLV/434/2006
	Sejmiku Województwa Opolskiego

	Zmiany, o których mowa w § 1, zostały uchwalone Uchwałą Nr 3/2006 Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego w Opolu z dnia 6 stycznia 2006 roku.

